
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60.2021 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.)   zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/59/2020 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/1/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXXI/4/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/12/2021 Rady 
Gminy Sadki z dnia 25 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 17.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 
2021 roku, Uchwałą Nr XXXIII/18/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 29 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XXXIV/22/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 19 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXXV/26/2021 Rady Gminy Sadki 
z dnia 27 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXXVI/33/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 24 czerwca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 33.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 34.2021 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 20 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXVII/37/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 26 sierpnia 
2021 r., Uchwałą Nr XXXVIII/42/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 30 września 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 50.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 września 2021 roku, Zarządzeniem Nr 52.2021 Wójta Gminy Sadki 
z dnia 15 października 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIX/44/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 października 
2021 r., Uchwałą Nr XL/49/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 25 listopada 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 46.116.910,78 z tego: 

1) dochody bieżące 39.005.923,45 zł 

2) dochody majątkowe 7.110.987,33 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 48.866.910,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 37.702.612,31 zł; 

2) wydatki majątkowe 11.164.298,47 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.750.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych – 1.750.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2021 r.

Poz. 6415



2) nadwyżką niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bankowym budżetu, zgodnie 
z art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6415



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 160 800,00

0,00 0,00

80101 0,00 160 800,00

0,00 0,00

0,00 160 800,00

razem: 0,00 160 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 160 800,00

0,00 0,00

3

2180

Ogółem:

majątkowe 7 110 987,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

453 263,75

45 956 110,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

463 263,75 463 263,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

658 951,41

10 000,00

168 700,00

0,00

160 800,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 498 151,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00

Szkoły podstawowe 7 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

bieżące 38 845 123,45 39 005 923,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

majątkowe

7 110 987,33

453 263,75

46 116 910,78

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2021

Wójta Gminy Sadki

z dnia 1 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6415



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 120 210,41 10 620 210,41 9 063 534,45 7 561 793,00 1 501 741,45 1 229 764,96 316 911,00 10 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 281 010,41 10 781 010,41 9 224 334,45 7 561 793,00 1 662 541,45 1 229 764,96 316 911,00 10 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 137 552,00 6 137 552,00 5 048 425,00 4 500 703,00 547 722,00 881 067,00 208 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 298 352,00 6 298 352,00 5 209 225,00 4 500 703,00 708 522,00 881 067,00 208 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 220,00 13 220,00 13 220,00 0,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 220,00 160 220,00 160 220,00 0,00 160 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 580,00 147 580,00 147 580,00 0,00 147 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 580,00 150 580,00 150 580,00 0,00 150 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 706 110,78 37 541 812,31 22 067 896,55 13 221 861,63 8 846 034,92 2 116 722,41 13 251 283,93 10 909,42 0,00 95 000,00 11 164 298,47 8 164 298,47 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 866 910,78 37 702 612,31 22 228 696,55 13 221 861,63 9 006 834,92 2 116 722,41 13 251 283,93 10 909,42 0,00 95 000,00 11 164 298,47 8 164 298,47 3 000 000,00 0,00112 623,75

112 623,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4240

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Nazwa

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział PlanRozdział

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

§
/

grupa
obsługa długu

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2021

Wójta Gminy Sadki

z dnia 1 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6415


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-07T11:28:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




